
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ALESSANDRO UELSON DA SILVA M4049 - BARRA FITNESS 00:03:38 16,54 00:18:08

2 33 JOSÉ LUIZ ROSA PACHECO M5059 - LIFE STUDIO 00:03:50 15,64 00:19:11

3 82 FÁBIO JOSE DO NASCIMENTO M4049 - 00:03:50 15,63 00:19:12

4 69 VITOR M1829 1 00:03:50 15,63 00:19:12

5 53 MOISÉS MOREIRA DE PAULA M3039 1 00:03:56 15,27 00:19:39

6 28 JAIRO TEIXEIRA M4049 1 PIRAÍ RUNNERS 00:03:57 15,18 00:19:46

7 13 DOUGLAS JOAQUIM M1829 2 00:03:58 15,13 00:19:50

8 49 MARCELO SANTANA AGAPITO DA 
SILVA

M3039 2 PIRAÍ RUNNERS 00:03:59 15,08 00:19:54

9 59 REILON SANTANNA DE SOUZA M1829 3 00:04:04 14,73 00:20:22

10 11 DERLI DIAS BATALHA M5059 1 00:04:06 14,61 00:20:32

11 91 SÉRGIO FERNANDO DA SILVA M6069 1 00:04:12 14,26 00:21:02

12 65 THIAGO HILARIO DA SILVA M1829 4 PIRAI RUNNERS 00:04:13 14,25 00:21:03

13 62 RONALDO DIAS BATALHA M6069 2 00:04:15 14,12 00:21:15

14 26 GILMAR PALOMINO DOS SANTOS M6069 3 AVULSO 00:04:16 14,07 00:21:19

15 8 CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA PINTO M5059 2 AAFA 00:04:17 14,01 00:21:25

16 70 VIRGILIO DE LIMA M6069 4 00:04:21 13,78 00:21:46

17 67 VAGNER SILVA SANTOS M3039 3 PIRAÍ RUNNERS 00:04:21 13,78 00:21:46

18 42 LUCAS ALEXANDRE LIMA DA SILVA M1829 5 PIRAÍ RUNNERS 00:04:24 13,63 00:22:01

19 93 MOACIR DA SILVA M6069 5 00:04:28 13,43 00:22:20

20 55 ODORVAL DIAS BATALHA M6069 6 00:04:29 13,37 00:22:26

21 17 ENZO LAGES MAIOLINO M4049 2 00:04:38 12,97 00:23:08

22 89 JUNINHO M4049 3 00:04:38 12,97 00:23:08

23 9 CARLOS LOURENÇO M3039 4 BARRA FITNESS 00:04:39 12,92 00:23:13

24 25 GEORGE DA SILVA ROMANO M3039 5 F3 00:04:45 12,62 00:23:46

25 46 MAGNO HENRIQUE FAUSTINO M3039 6 PIRAÍ RUNNERS 00:04:45 12,61 00:23:47

26 85 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M5059 3 00:04:51 12,39 00:24:13

27 90 LEONARDO NUNES M4049 4 00:04:52 12,32 00:24:21

28 71 EMERSON T. DE OLIVEIRA M4049 5 00:04:56 12,15 00:24:41

29 48 MANOEL NONATO DE SOUZA JUNIOR M3039 7 00:04:57 12,13 00:24:44

30 6 CARLOS EUGÊNIO DE OLIVEIRA 
LÁZARO

M3039 8 PIRAÍ RUNNERS 00:05:02 11,94 00:25:08

31 66 UELINGTON PEREIRA DA SILVA M3039 9 00:05:04 11,86 00:25:18

32 14 EDSON WILSON DA SILVA BAZILIO M4049 6 PIRAÍ RUNNERS 00:05:11 11,59 00:25:53

33 27 IGOR DE ALMEIDA M3039 10 SEM EQUIPE 00:05:12 11,53 00:26:01

34 2 ALTAIR PINHEIRO MEIRELES M5059 4 00:05:13 11,51 00:26:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 45 LUIZ DANIEL SILVA DE SÁ M3039 11 PIRAÍ RUNNERS 00:05:20 11,24 00:26:42

36 22 FRANCISCO GUEDES ARAUJO M5059 5 PIRAÍ RUNNERS 00:05:23 11,14 00:26:56

37 7 CARLOS FERNANDO CARVALHO M4049 7 00:05:37 10,70 00:28:03

38 15 EDUARDO RODRIGUES PEREIRA M3039 12 00:05:39 10,61 00:28:16

39 77 BERNARDO M. OTAVIANO M3039 13 00:05:50 10,28 00:29:11

40 4 TOMIO MISHIMA M7099 1 00:05:57 10,09 00:29:44

41 37 LEANDRO LUIZ PAULA GENEROZO M4049 8 SEM EQUIPE 00:05:57 10,08 00:29:45

42 75 GABRIEL GEORGE GOMES VIDAL DOS 
SANTOS

M0017 1 00:05:59 10,01 00:29:58

43 23 FÚLVIO FERREIRA MARTINS M4049 9 00:06:03 9,92 00:30:14

44 61 RODRIGO DE ALMEIDA FERREIRA M4049 10 00:06:29 9,24 00:32:27

45 92 LEANDRO DE OLIVEIRA M3039 14 00:06:37 9,06 00:33:07

46 39 LEONARDO CESAR MIETHERHOFER 
DE OLIVEIRA

M4049 11 AMIGOS DA CORRIDA 00:08:13 7,30 00:41:06

47 88 DANIEL JOSE DUQUE M0017 2 00:09:14 6,50 00:46:11

48 74 GUSTAVO CAPPATO BENEDITO M0017 3 00:09:15 6,48 00:46:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 REJAINE APARECIDA DE OLIVEIRA F4049 - CORAÇÃO DE AÇO 00:04:22 13,73 00:21:51

2 41 LORENNA JACOB DE MENDONÇA F1829 - CORAÇÃO DE AÇO 00:04:48 12,48 00:24:02

3 38 LEIDELAINE REIS SILVA F3039 - PILAD 00:05:08 11,68 00:25:41

4 54 NATHÁLIA DE PAULA SOUSA F3039 1 00:05:19 11,28 00:26:36

5 29 JANAÍNA REIS DE ALMEIDA F4049 1 AAFA 00:05:20 11,25 00:26:40

6 86 BARBARA ROSAS SANTOS F3039 2 00:05:28 10,99 00:27:18

7 35 KAROLINE NOGUEIRA F3039 3 00:05:39 10,62 00:28:15

8 3 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRUZ F4049 2 PIRAÍ RUNNERS 00:05:57 10,09 00:29:44

9 43 LUCIA HELENA DE PAULA F5059 1 AAFA 00:05:59 10,02 00:29:56

10 30 JANETE RODRIGUES A PEREIRA F4049 3 PIRAÍ RUNNERS 00:06:00 9,99 00:30:02

11 21 FERNANDA DA SILVA ALMEIDA F4049 4 00:06:06 9,83 00:30:32

12 83 GISELE BARBOSA F4049 5 00:06:08 9,78 00:30:41

13 56 PATRÍCIA MACEDO MONTEIRO F4049 6 00:06:26 9,32 00:32:11

14 19 FABIANE PEREIRA GOMES F4049 7 00:06:26 9,32 00:32:11

15 52 MARÍLIA DE LIMA FONSECA F5059 2 00:06:28 9,29 00:32:18

16 63 SABRINA DE SOUZA DUQUE 
PARANHOS

F4049 8 00:06:29 9,24 00:32:27

17 36 LARA TORTURELA DO AMARAL F0017 1 00:06:34 9,13 00:32:51

18 18 ETIENNE SILVA E SILVA F4049 9 00:06:35 9,12 00:32:54

19 51 MARILENE DA SILVA SANTOS F4049 10 00:06:36 9,10 00:32:58

20 5 CARLA RANGEL VICENTE F5059 3 ESPAÇO DIVAS FITNESS 00:06:38 9,05 00:33:08

21 10 CINTHIA RODRIGUES NEVES 
TORTURELA DO AMARAL

F4049 11 00:06:53 8,71 00:34:27

22 16 ÉLIDA DE FÁTIMA DIAS FIGUEIRA F5059 4 00:06:57 8,63 00:34:45

23 50 MARIA HELENA DA SILVA F5059 5 00:06:57 8,63 00:34:46

24 73 ISLENE VIEIRA FREITAS F4049 12 00:06:58 8,61 00:34:50

25 72 FERNANDA CARREIRO MARTINS F4049 13 00:07:18 8,22 00:36:29

26 87 ANA PAULA DA SILVEIRA F3039 4 00:08:08 7,37 00:40:42

27 24 GABRIELLA RODRIGUES DE ARAUJO 
PEREIRA

F1829 1 PIRAÍ RUNNERS 00:08:50 6,79 00:44:10

28 81 MARINA BRITO SOUZA MEDEIROS F0017 2 00:09:04 6,61 00:45:22

29 79 JUSSARA COELHO DA SILVA BARROS F5059 6 00:09:16 6,47 00:46:21

30 80 LARA COELHO DE OLIVEIRA BARROS F0017 3 00:09:17 6,46 00:46:25
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Masculino até 17 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 GABRIEL GEORGE GOMES VIDAL DOS SANTOS 00:05:59 10,01 00:29:58

2 88 DANIEL JOSE DUQUE 00:09:14 6,50 00:46:11

3 74 GUSTAVO CAPPATO BENEDITO 00:09:15 6,48 00:46:16

Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 VITOR 00:03:50 15,63 00:19:12

2 13 DOUGLAS JOAQUIM 00:03:58 15,13 00:19:50

3 59 REILON SANTANNA DE SOUZA 00:04:04 14,73 00:20:22

4 65 THIAGO HILARIO DA SILVA PIRAI RUNNERS 00:04:13 14,25 00:21:03

5 42 LUCAS ALEXANDRE LIMA DA SILVA PIRAÍ RUNNERS 00:04:24 13,63 00:22:01

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 MOISÉS MOREIRA DE PAULA 00:03:56 15,27 00:19:39

2 49 MARCELO SANTANA AGAPITO DA SILVA PIRAÍ RUNNERS 00:03:59 15,08 00:19:54

3 67 VAGNER SILVA SANTOS PIRAÍ RUNNERS 00:04:21 13,78 00:21:46

4 9 CARLOS LOURENÇO BARRA FITNESS 00:04:39 12,92 00:23:13

5 25 GEORGE DA SILVA ROMANO F3 00:04:45 12,62 00:23:46

6 46 MAGNO HENRIQUE FAUSTINO PIRAÍ RUNNERS 00:04:45 12,61 00:23:47

7 48 MANOEL NONATO DE SOUZA JUNIOR 00:04:57 12,13 00:24:44

8 6 CARLOS EUGÊNIO DE OLIVEIRA LÁZARO PIRAÍ RUNNERS 00:05:02 11,94 00:25:08

9 66 UELINGTON PEREIRA DA SILVA 00:05:04 11,86 00:25:18

10 27 IGOR DE ALMEIDA SEM EQUIPE 00:05:12 11,53 00:26:01

11 45 LUIZ DANIEL SILVA DE SÁ PIRAÍ RUNNERS 00:05:20 11,24 00:26:42

12 15 EDUARDO RODRIGUES PEREIRA 00:05:39 10,61 00:28:16

13 77 BERNARDO M. OTAVIANO 00:05:50 10,28 00:29:11

14 92 LEANDRO DE OLIVEIRA 00:06:37 9,06 00:33:07

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 JAIRO TEIXEIRA PIRAÍ RUNNERS 00:03:57 15,18 00:19:46

2 17 ENZO LAGES MAIOLINO 00:04:38 12,97 00:23:08
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 89 JUNINHO 00:04:38 12,97 00:23:08

4 90 LEONARDO NUNES 00:04:52 12,32 00:24:21

5 71 EMERSON T. DE OLIVEIRA 00:04:56 12,15 00:24:41

6 14 EDSON WILSON DA SILVA BAZILIO PIRAÍ RUNNERS 00:05:11 11,59 00:25:53

7 7 CARLOS FERNANDO CARVALHO 00:05:37 10,70 00:28:03

8 37 LEANDRO LUIZ PAULA GENEROZO SEM EQUIPE 00:05:57 10,08 00:29:45

9 23 FÚLVIO FERREIRA MARTINS 00:06:03 9,92 00:30:14

10 61 RODRIGO DE ALMEIDA FERREIRA 00:06:29 9,24 00:32:27

11 39 LEONARDO CESAR MIETHERHOFER DE OLIVEIRA AMIGOS DA CORRIDA 00:08:13 7,30 00:41:06

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 DERLI DIAS BATALHA 00:04:06 14,61 00:20:32

2 8 CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA PINTO AAFA 00:04:17 14,01 00:21:25

3 85 CARLOS ALBERTO RODRIGUES 00:04:51 12,39 00:24:13

4 2 ALTAIR PINHEIRO MEIRELES 00:05:13 11,51 00:26:04

5 22 FRANCISCO GUEDES ARAUJO PIRAÍ RUNNERS 00:05:23 11,14 00:26:56

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 SÉRGIO FERNANDO DA SILVA 00:04:12 14,26 00:21:02

2 62 RONALDO DIAS BATALHA 00:04:15 14,12 00:21:15

3 26 GILMAR PALOMINO DOS SANTOS AVULSO 00:04:16 14,07 00:21:19

4 70 VIRGILIO DE LIMA 00:04:21 13,78 00:21:46

5 93 MOACIR DA SILVA 00:04:28 13,43 00:22:20

6 55 ODORVAL DIAS BATALHA 00:04:29 13,37 00:22:26

Masculino de 70 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 TOMIO MISHIMA 00:05:57 10,09 00:29:44
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Feminino até 17 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 LARA TORTURELA DO AMARAL 00:06:34 9,13 00:32:51

2 81 MARINA BRITO SOUZA MEDEIROS 00:09:04 6,61 00:45:22

3 80 LARA COELHO DE OLIVEIRA BARROS 00:09:17 6,46 00:46:25

Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 GABRIELLA RODRIGUES DE ARAUJO PEREIRA PIRAÍ RUNNERS 00:08:50 6,79 00:44:10

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 NATHÁLIA DE PAULA SOUSA 00:05:19 11,28 00:26:36

2 86 BARBARA ROSAS SANTOS 00:05:28 10,99 00:27:18

3 35 KAROLINE NOGUEIRA 00:05:39 10,62 00:28:15

4 87 ANA PAULA DA SILVEIRA 00:08:08 7,37 00:40:42

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 JANAÍNA REIS DE ALMEIDA AAFA 00:05:20 11,25 00:26:40

2 3 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRUZ PIRAÍ RUNNERS 00:05:57 10,09 00:29:44

3 30 JANETE RODRIGUES A PEREIRA PIRAÍ RUNNERS 00:06:00 9,99 00:30:02

4 21 FERNANDA DA SILVA ALMEIDA 00:06:06 9,83 00:30:32

5 83 GISELE BARBOSA 00:06:08 9,78 00:30:41

6 56 PATRÍCIA MACEDO MONTEIRO 00:06:26 9,32 00:32:11

7 19 FABIANE PEREIRA GOMES 00:06:26 9,32 00:32:11

8 63 SABRINA DE SOUZA DUQUE PARANHOS 00:06:29 9,24 00:32:27

9 18 ETIENNE SILVA E SILVA 00:06:35 9,12 00:32:54

10 51 MARILENE DA SILVA SANTOS 00:06:36 9,10 00:32:58

11 10 CINTHIA RODRIGUES NEVES TORTURELA DO 
AMARAL

00:06:53 8,71 00:34:27

12 73 ISLENE VIEIRA FREITAS 00:06:58 8,61 00:34:50

13 72 FERNANDA CARREIRO MARTINS 00:07:18 8,22 00:36:29

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 LUCIA HELENA DE PAULA AAFA 00:05:59 10,02 00:29:56
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 52 MARÍLIA DE LIMA FONSECA 00:06:28 9,29 00:32:18

3 5 CARLA RANGEL VICENTE ESPAÇO DIVAS FITNESS 00:06:38 9,05 00:33:08

4 16 ÉLIDA DE FÁTIMA DIAS FIGUEIRA 00:06:57 8,63 00:34:45

5 50 MARIA HELENA DA SILVA 00:06:57 8,63 00:34:46

6 79 JUSSARA COELHO DA SILVA BARROS 00:09:16 6,47 00:46:21
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